[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ​​​​​​​​​​  13.02.2023    №  85
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.06.2021 № 290
 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций городского округа Тейково Ивановской области»
В связи с организационно - штатными изменениями в структурных подразделениях городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.06.2021 № 290 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций городского округа Тейково Ивановской области» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном  сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                              С.А. Семенова